
平成 26 年 4 月 7 日

お客様各位

サンリン株式会社

和田給油所

  所長 降旗 剛志

改修工事のお知らせ

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し

上げます。

日頃は当店をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、県の歩道拡幅に伴う改修工事を行いますので、ご案

内申し上げます。お客様には大変ご迷惑ご不便をお掛け致し

ますがご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

工事期間休業日 ４月 ８日（火）～４月１０日（木）１６：００まで

※お急ぎの方は最寄りのサンリン給油所のご利用をお願い

致します。

ご不明な点につきましては和田給油所までお問い合わせ下

さい。

TEL 0263-40-0313

               

最寄りのサンリン給油所

高出ＳＳ     南松本ＳＳ(スピードパス利用可)     松本インターＳＳ

                 


